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Oppstart av plan - Detaljregulering med konsekvensutredning Konventveien 27 
   

Viser til kunngjøring av oppstart av plan for detaljregulering med konsekvensutredning Konventveien 
27 (høring fra 26.09.2022). 
 
Oslo Idrettskrets er idrettsråd i kommunen og er opptatt av anlegg og områder for fysisk aktivitet når 
byen planlegges for fremtiden. Idrettsanlegg er viktig del av den nødvendige sosiale infrastrukturen i 
både nye og gamle boområder. Anleggsutvikling og anleggstilgang er helt grunnleggende for 
idrettslagenes mulighet til å tilby gode aktiviteter for byens innbyggere. Idrettsanlegg har også stor 
betydning som møteplasser i lokalsamfunnet. 
 
Det er positivt at det planlegges for en fleridrettshall i tilknytning til skolen. Vi anbefaler at det bygges 
en standard fleridrettshall med aktivitetsflate på 45x25m. Denne halltypen gir svært gode forhold for 
skolenes aktivitet, og gir rammer for effektiv utnyttelse for den organiserte idretten.  

 
Vi vil bemerke at det er et stort behov for anlegg av type flerbrukshall i bydel Ullern. Plan og 
bygningsetatens referanse til behovsplan for idrett og vurdering av at Ullern ellers har relativt god 
dekning av fleridrettshaller i forhold til andre bydeler er lite relevant i en behovsvurdering. Oslo 
Idrettskrets er svært kritisk til en slik anvendelse av behovsplanen for idrett. Oslo som by har svært 
dårlig anleggsdekning sammenlignet med resten av landet og andre større byer. Barn og unge fra bydel 
Ullern får ikke dekket sitt anleggsbehov lokalt og må reise til andre deler av byen for å trene. Det 
forventes stor boligutbygging i bydelen med de store utviklingsområdene Skøyen, Smestad og 
Lilleakerområdet. Fleridrettshall i tilknytning til Smestad skole vil være med på å møte tilveksten av 
barn og unge og styrke hallkapasiteten noe i forhold til dagens situasjon. 

 
Både Oslo kommune og idrettsbevegelsen har som målsetting at barn og unge skal kunne delta i 
idrettsaktivitet i nærheten av eget hjem. Ullern er en av bydelene med dårligst dekning av 
utendørsanlegg til blant annet fotball. Opprettholdelse av ballbanen i tilnærmet størrelse til dagens 
bane er hovedprioritet. Om det ikke er mulig kan man vurdere å fordele kapasitet på to eller flere 
mindre baner. Det er viktig at banene kan fungere som lokalt trenings- og kampanlegg for 
barn/ungdom, ved siden av å fungere som skole- og nærmiljøanlegg. 
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